

- 1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?**

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującą instrukcją do kwoty 130.000 złotych netto nie dopuszcza się złożenia oferty drogą elektroniczną.

- 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium oceny ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę tylko ilości placówek dedykowane kartom z nielimitowanym dostępem?**

Odpowiedź:

Zamawiający będzie brał pod uwagę tylko ilość placówek dedykowanych kartom z nielimitowanym dostępem.

- 3. Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na bezpieczeństwo i ochronę prywatności użytkowników abonamentów, a także z uwagi na minimalizację zakresu przetwarzanych danych osobowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL.

- 4. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 1 ust. 2 pkt a) Umowy, w ten sposób, że Zamawiający dopuszcza możliwość krótszego czasu pobytu niż 45 min w obiekcie, o ile wynika to wprost z regulaminu obiektu i jest podyktowane ochroną zdrowia i życia Użytkowników?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość krótszego czasu pobytu niż 45 min w obiekcie, o ile wynika to wprost z regulaminu obiektu i jest podyktowane ochroną zdrowia i życia Użytkowników.

- 5. Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy klauzuli uprawniającej Stronę do zmiany Umowy w zakresie wysokości wynagrodzenia zgodnie z postanowieniem art. 439 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedni, w którym doszło do zawarcia Umowy?**

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy Pzp. Okres obowiązywania umowy wynosi 1 rok.

- 6. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 4 ust. 7 Umowy, dotyczącego procesu wystawienia faktury VAT w ten sposób, że faktura obejmować będzie koszt dostępu do usług przez cały miesiąc, w którym została wystawiona faktura VAT, a nie tylko do dnia 24 tego miesiąca, z uwagi na abonamentowy charakter świadczonych usług?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w zakresie faktury w ten sposób, iż faktura może obejmować koszt dostępu do usług za cały miesiąc, a nie do 24 dnia miesiąca.

- 7. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 5 ust. 1 i 2 Umowy, dotyczących kar umownej nakładanych na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowym postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w zakresie kar umownych w ten sposób, że Zamawiający ma możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowym postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń.

- 8. Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie postanowienia § 7 ust. 3 Umowy poprzez wskazanie trybu wypowiedzenia Umowy tj. czy będzie ono dokonane z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia zgodnie z treścią ust. 2, czy też w trybie natychmiastowym, a jeżeli rozwiązanie nastąpi bez okresu wypowiedzenia, to czy Zamawiający przewiduje tryb dezaktywacji aktywnych kart w trakcie okresu rozliczeniowego oraz korektę wynagrodzenia za ten niepełny okres?**

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie treści postanowienia § 7 ust. 3 Umowy poprzez wskazanie trybu wypowiedzenia Umowy - będzie ono dokonane z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia zgodnie z treścią ust. 2.